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Српски језик – план провера знања 
друго  полугодиште
	Редни број
	Редни број недеље
	Редни број часа
	Област
	Назив наставне јединице
	Датум 

	6.
	25.
	113.
	Језик
	Речи и реченице
	11.3.2021.

	7.
	29.
	131.
	Језичка култура
	Други писмени задатак
	6.4.2022.

	8.
	33.
	148.
	Језик,језичка култура
	Провера знања из граматике, језика и правописа
	11.5.2022.

	9.
	37.
	169.
	Језик
	Управни и неуправни говор
	9.6.2022.

	10.
	39.
	176.
	Књижевност,језик,језичка култура
	Провера остварености стандарда
	20.6.2022.




Математика – план провера знања 
друго полугодиште 
	Редни број
	Редни број недеље
	Редни број часа
	Област
	Назив наставне јединице
	Датум

	7.
	23.
	101.
	Бројеви
	Једначине и неједначине са сабирањем и одузимањем у скупу No
	23.2.2021.

	8.
	28.
	125.
	Бројеви
	Трећи  писмени задатак
	29.3.2021.

	9.
	30.
	138.
	Геометрија
	Квадар и коцка
	15.4.2021.
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	34.
	155.
	Мерење и 
мере
	Зспремина квадра и коцке
	20.5.2021.

	11.
	38.
	173.
	Бројеви
	Четврти  писмени задатак
	15.6.2021.



Природа и друштво – план провера знања 

друго полугодиште
	Редни број
	Редни број недеље
	Редни број часа
	Област
	Назив наставне јединице
	Датум

	7.
	21.
	37.
	Природне и друштвене одлике Србије
	Природна богатсва и делатности у Републици Србији
	7.2.2022.

	8.
	26.
	46.
	Човек – природно и друштвено биће
	Човек – природно и друштвено биће
	14.3.2022.

	9.
	30.
	55.
	Материјали
	Материјали
	14.4.2022.
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	36.
	65.
	Прошлост Србије
	Од најраније прошлости Срба до ослобађања Србије од Турске власти
	30.5.2022.



Енглески језик – план провера знања – друго полугодиште
	Редни број
	Редни број недеље
	Редни број часа
	Област
	Назив наставне јединице
	Датум

	1.
	26.
	47.
	
	Days of the Week, Months,Time
	16.3.2022.

	2.
	31.
	59.
	
	Clothes, Celebrations
	20.4.2022.

	3.
	35.
	71.
	
	Describing animals, Possessive`s
	25.5.2022.




